
Žaidimų Konsolės

Sveiki,

  

Šiuo metu mes turime penkias populiariausias žaidimų konsoles. Tai Microsoft Xbox 360 slim
su Kinect pried
ėliu, Nintendo 
Wii su "Motion Plus"
priedėliu tikslesniems judesiams, bei
Sony
PlayStation3 su "Move" 
pulteliais, 
Xbox One su Kinect2
, 
PlayStation4
su kamera.

  

 Dabar visos 5 žaidimų konsolės valdomos rankų, kūno, bei kojų judesiais! Tai neleis jūsų
vaikams ir jums likti nejudriems, kaip tai būdavo seniau. 
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Xbox 360 su Kinect 

  

Šiai žaidimų konsolei dabar nereikalingas joks valdymo pultelis! Viska valdysime savo
judesiai. Xbox 360 Kinect priedėlio pagalba matys tiek jūsų rankų, tike koju, tiek ir kūno
judesius. Tam Kinect priedėlis naudoja net 4 skirtingas kameras kurios ir fiksuoja kiekvieną jūsų
judesį. Taigi žaisdami su Xbox Kinect tikrai prasimankštinsite, o įsijaute tikrai ir sušilsite. Taip
pat turime ir du įprastus Xbox pultelius su kuriais galėsite pailseti po to kai pavargsite pažaide
žaidimus su Kinekt. Kartu su konsole gausite net 
77
žaidimus : "Street fighter IV", "Fifa2019", "Kinect Adventures" ir daugybę kitų. 
Konsolės Xbox su Kinect ir žaidimais nuomai 
Akcija fiziniams asmenims!  para tik - 10 Eurų, 
2 paros 15 Eurų, 3 paros-25Eurų
.

  

  

Reikalingas  70 Eurų užstatas.

  

2022m. Šventiniais savaitgaliais kainos sutartinės!  
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                  Dėmesio! Papildėme žaidimų kolekciją daugiau kaip 77 žaidimais kaip: JustDance/2015/2016/2017/2018/2019, Grand Theft Auto5, NBA2017, FIFA/2017, Call off Duty Black OPS, Dance Central, DanceCentral2, Dance Central3, Just Dance Disney Kids2014, Just Dance Greatest Hits,Kinect Nickelodeon Dance 2, Kinect adventures, F1 (formulė), Forza, Mortal Kombat, Dirtshowdown,Just Dance2014,Just Dance2014 Kids, Diablo3,  Fifa 13, Fifa 14, NBA 14, NBA15, NHL 13, NHL 15, KinectSports, Kinect sports2, Twister Mania, Zumba Fitnes, Dishonored, Kinectimals (Vaikams), StarWars (Kinect), Kinect Rush Disney, Spyder Man, Street Fighter x Taken, Dirt Showdown, KinectJoy Rider, Birds Of Steel, Forza Horizon, Dead or Alive 5, Pes 2013, F1 Race stars, SniperElite, Your Shape 2012, Angry Birds Trilogy, Rayman Origins. Tomb Raider ir k.t.  Žaidimas "Pro Evolution Soccer 2009" tai didysis futbolas UEFA Čiampijonų Lyga, čiapasirinksite savo megstamą komandą su žymiais futbolininkais ir kovosite su draugu kuris taippat pasirinks savo mėgstamą komandą bei pasinersite į futbolo suptilybes.    Žaidimas "Street fighter IV" tai įvairiausi kovos menai, bei personažai, su gausybe įmantriųsmųgių ir dalele magijos. Smagiausia žaisti dviese, bei prispardyti kažkam užpakalį  :) .    Žaidimas "Kinect Adventures" tai net aštuoni įvairiausi žaidimai valdomi tik jūsų judesiais,pažadu, sušilsit tikrai. Tik pasilikit bent 2,5m erdvės, kad neužgautumėt viens kito.   
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